Омский муниципальный район Омской области

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2012 года    № 269
«Об утверждении штатного расписания оплаты труда работников первичного воинского учета Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии Трудовым кодексом, в  целях упорядочения оплаты труда работников первичного воинского учета Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить штатное расписание работников первичного воинского учета администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 01.01.2013 года согласно приложению №1
2.  Признать утратившим силу с 01.01.2013 года Постановление «Об утверждении штатного расписания и упорядочении оплаты труда  инспекторов первичного воинского учета Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»  от 28.12.2011  №167;
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера  Голубеву О.И.
Глава сельского поселения                                               О.С. Замякина